
LIGUE DE GOLF GRAND EST

COUPE DE FRANCE - GOLF ENTREPRISE

2018 - DIV 1

Sélection Territoriale ALSACE Mise à jour : 29/04/2018

ALSACE GOLF LINKS

14 avril 2018

KEMPFERHOF RESORT

21 avril 2018

GOLF DE LA 

WANTZENAU

28 avril 2018

GOLF CLUB de 

STRASBOURG

5 mai 2018 TOTAL

Diff. /

précédent

Diff. /

1er

1 6 CREDIT MUTUEL - CICE 220 229 220 0 669

2 2 AGJSEP ALSACE 221 244 218 0 683 14 14

3 10 LILLY 224 232 231 0 687 4 18

4 8 EUROMETROPOLE STRASBOURG 217 240 230 0 687 0 18

5 11 MILLIPORE MERCK 236 245 236 0 717 30 48

6 4 BUREAU VERITAS 237 246 236 0 719 2 50

7 12 RHODIA 230 248 245 0 723 4 54

8 5 CONSEIL DE L'EUROPE 222 242 261 0 725 2 56

9 1 ADIDAS 247 236 242 0 725 0 56

10 7 ELECTRICITE DE STRASBOURG 239 255 262 0 756 31 87

11 3 ALCATEL 232 258 289 0 779 23 110

12 9 GEBO 230 273 279 0 782 3 113

RESULTATS PROVISOIRES


